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Stopfen 1
plug 1

Stopfen 2
plug 2

Clip
clip

Metallspitze
metal tip

Schaft
barrel

Stopfen 1
plug 1

1-0147 SI, 1-0147 T-SI  
S ➁ 50 x 20 mm

S ➂ + ➃ 50 x 20 mm
T ➄ 25 x 7 mm

T ➀ 40 x 6 mm

Farb-Code/Minen
Colour code/Refills

CRYS SI
1-0147 SI  

CRYS transparent SI
1-0147 T-SI

1-0147 SI  (● ● 8-0855)

01-0002 

01-0001 

01-0284

01-0285

01-0286

01-1795

01-0200 

01-0340

01-0349

01-0011

01-0430 

01-0428

01-0127

01-0108

01-0513

01-0526

01-0262

01-0219

01-0714

01-0172

01-0332

01-3262

● ● 8-0855 

1-0147 T-SI  (● ● 8-0856)

01-0306

01-2747

01-0199

01-0802

01-0336

01-0425

01-0003

01-0116

01-0227

01-0268

01-0151

● ● 8-0856

Mix n’ Match: Alle Teile können farblich 
frei kombiniert werden. 

1-0147 SI: Drehkugelschreiber mit  
gedeckt glänzendem Gehäuse und 
Oberteil mit zwei farbigen Stopfen in  
gedeckt oder transparent. Schwere 
Metallspitze glanzverchromt.

1-0147 T-SI: Drehkugelschreiber mit 
transparent glänzendem Gehäuse und 
Oberteil mit zwei farbigen Stopfen in  
gedeckt oder transparent glänzend. 
Schwere Metallspitze glanzverchromt. 

Mindestbestellmenge� 1.000 Stück  
Werbeschlüssel� Schaft S ❍, Clip T, 
� Oberteil T

Mix n’ Match: All parts can be  
colour-combined freely. 

1-0147 SI: Twist ballpoint pen with 
opaque glossy housing and upper part 
with two coloured plug in opaque or 
transparent. Heavy metal tip chrome 
plated.

1-0147 T-SI: Twist ballpoint pen with 
transparent housing and upper part with 
two coloured plug in opaque or  
transparent. Heavy metal tip chrome 
plated.

Minimum quantity� 1,000 pieces  
Advertising code� barrel S ❍, clip T,  
� upper part T




